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PROVINCIA DI BELLUNO   ELEZIONI PROVINCIALI DEL 13 giugno 1999

collegio lista candidato voti alla lista
totale voti

validi
voti/voti
validi%

eletto

COLLEGIO 1 - AGORDO AN DE NARDIN L. 223 4.928 4,5

COLLEGIO 2 - ALANO DI PIAVE AN NOCENTI M. 150 3.771 4,0

COLLEGIO 3 - AURONZO DI
CADORE

AN LOZZA G. 417 3.349 12,5

COLLEGIO 4 - BELLUNO I AN DA ROLT M. 407 3.624 11,2

COLLEGIO 5 - BELLUNO II AN MARACCHI S. 353 2.853 12,4

COLLEGIO 6 - BELLUNO III AN PINGITORE F. 271 4.035 6,7

COLLEGIO 7 - BELLUNO IV AN LEALE A. 225 3.833 5,9

COLLEGIO 8 - CESIOMAGGIORE AN RICCI D. 159 3.067 5,2

COLLEGIO 9 - CORTINA
D'AMPEZZO LIVIN. DEL COL DI
LANA COLLE SANTA LICUA

AN ANTONELLI M. 357 3.352 10,7

COLLEGIO 10 - FALCADE AN FONTANIVE S. 322 4.681 6,9

COLLEGIO 11 - FARRA
D'ALPAGO

AN DE PRA F. 435 4.963 8,8

COLLEGIO 12 - FELTRE I AN BASTER G. 305 4.607 6,6

COLLEGIO 13 - FELTRE II AN RECH G. 227 4.124 5,5

COLLEGIO 14 - LAMON AN BASTER G. 122 3.853 3,2

COLLEGIO 15 - LONGARONE AN POL P. 120 2.742 4,4

COLLEGIO 16 - MEL AN GRETTI E. 136 4.074 3,3

COLLEGIO 17 - PEDAVENA AN RECH G. 177 3.811 4,6

COLLEGIO 18 - PIEVE DI
CADORE

AN CARBOGNO M. 622 4.134 15,0 ELETTO

COLLEGIO 19 - PONTE NELLE
ALPI

AN POL P. 222 4.020 5,5

COLLEGIO 20 - SANTA
GIUSTINA

AN DAL PAN A. 184 3.826 4,8

COLLEGIO 21 - SANTO
STEFANO DI CADORE
COMELICO SUPERIORE

AN
POCCHIESA
MARIAN M.

376 5.101 7,4

COLLEGIO 22 - SEDICO AN DEMATTE' F. 291 3.883 7,5

COLLEGIO 23 - TRICHIANA AN DEON M. 165 4.048 4,1

COLLEGIO 24 - VALLE DI
CADORE

AN GRETTI E. 230 3.751 6,1

COLLEGIO 1 - AGORDO AUTONOMIA VENETA ZATTA D. 107 4.928 2,2

COLLEGIO 2 - ALANO DI PIAVE AUTONOMIA VENETA ANDREAZZA G. 172 3.771 4,6

COLLEGIO 3 - AURONZO DI
CADORE

AUTONOMIA VENETA SECCO M. 38 3.349 1,1

COLLEGIO 4 - BELLUNO I AUTONOMIA VENETA PADOVAN E. 53 3.624 1,5

COLLEGIO 5 - BELLUNO II AUTONOMIA VENETA SARAIS G. 60 2.853 2,1

COLLEGIO 6 - BELLUNO III AUTONOMIA VENETA SECCO M. 75 4.035 1,9

COLLEGIO 7 - BELLUNO IV AUTONOMIA VENETA BISELLO M. 58 3.833 1,5

COLLEGIO 8 - CESIOMAGGIORE AUTONOMIA VENETA CURTO C. 111 3.067 3,6

COLLEGIO 9 - CORTINA
D'AMPEZZO LIVIN. DEL COL DI
LANA COLLE SANTA LICUA

AUTONOMIA VENETA DE BATTISTI G. 51 3.352 1,5

COLLEGIO 10 - FALCADE AUTONOMIA VENETA ZANNOL C. 81 4.681 1,7



COLLEGIO 11 - FARRA
D'ALPAGO

AUTONOMIA VENETA PADOVAN E. 73 4.963 1,5

COLLEGIO 12 - FELTRE I AUTONOMIA VENETA CURTO C. 217 4.607 4,7

COLLEGIO 13 - FELTRE II AUTONOMIA VENETA ZATTA D. 255 4.124 6,2

COLLEGIO 14 - LAMON AUTONOMIA VENETA SACCARO A. 182 3.853 4,7

COLLEGIO 15 - LONGARONE AUTONOMIA VENETA ZANNOL C. 66 2.742 2,4

COLLEGIO 16 - MEL AUTONOMIA VENETA SARAIS G. 132 4.074 3,2

COLLEGIO 17 - PEDAVENA AUTONOMIA VENETA TUBIA M. 185 3.811 4,9

COLLEGIO 18 - PIEVE DI
CADORE

AUTONOMIA VENETA BISELLO M. 72 4.134 1,7

COLLEGIO 19 - PONTE NELLE
ALPI

AUTONOMIA VENETA FAVERO M. 99 4.020 2,5

COLLEGIO 20 - SANTA
GIUSTINA

AUTONOMIA VENETA SECCO M. 84 3.826 2,2

COLLEGIO 21 - SANTO
STEFANO DI CADORE
COMELICO SUPERIORE

AUTONOMIA VENETA SACCARO A. 71 5.101 1,4

COLLEGIO 22 - SEDICO AUTONOMIA VENETA LAZZARI G. 142 3.883 3,7

COLLEGIO 23 - TRICHIANA AUTONOMIA VENETA PADOVAN E. 145 4.048 3,6

COLLEGIO 24 - VALLE DI
CADORE

AUTONOMIA VENETA FAVERO M. 85 3.751 2,3

COLLEGIO 1 - AGORDO COM. ITAL. BORDIN C. 67 4.928 1,4

COLLEGIO 2 - ALANO DI PIAVE COM. ITAL. PAULETTI D. 120 3.771 3,2

COLLEGIO 3 - AURONZO DI
CADORE

COM. ITAL. ZANELLA G. 42 3.349 1,3

COLLEGIO 4 - BELLUNO I COM. ITAL. MALUSA' P. 36 3.624 1,0

COLLEGIO 5 - BELLUNO II COM. ITAL. TIPALDO A. 40 2.853 1,4

COLLEGIO 6 - BELLUNO III COM. ITAL. ZANELLA G. 53 4.035 1,3

COLLEGIO 7 - BELLUNO IV COM. ITAL. MAORET M. 55 3.833 1,4

COLLEGIO 8 - CESIOMAGGIORE COM. ITAL. GENTILLIN G. 76 3.067 2,5

COLLEGIO 9 - CORTINA
D'AMPEZZO LIVIN. DEL COL DI
LANA COLLE SANTA LICUA

COM. ITAL. ZANGRANDO P. 28 3.352 0,8

COLLEGIO 10 - FALCADE COM. ITAL. BORDIN C. 46 4.681 1,0

COLLEGIO 11 - FARRA
D'ALPAGO

COM. ITAL. MALUSA' P. 42 4.963 0,8

COLLEGIO 12 - FELTRE I COM. ITAL. PERENZIN P. 129 4.607 2,8

COLLEGIO 13 - FELTRE II COM. ITAL. MAORET M. 54 4.124 1,3

COLLEGIO 14 - LAMON COM. ITAL. PERENZIN P. 102 3.853 2,6

COLLEGIO 15 - LONGARONE COM. ITAL. MARIN C. 31 2.742 1,1

COLLEGIO 16 - MEL COM. ITAL. BATTISTON F. 40 4.074 1,0

COLLEGIO 17 - PEDAVENA COM. ITAL. PILLON M. 42 3.811 1,1

COLLEGIO 18 - PIEVE DI
CADORE

COM. ITAL. ZANELLA G. 39 4.134 0,9

COLLEGIO 19 - PONTE NELLE
ALPI

COM. ITAL. MARIN C. 53 4.020 1,3

COLLEGIO 20 - SANTA
GIUSTINA

COM. ITAL. GENTILLIN G. 42 3.826 1,1

COLLEGIO 21 - SANTO
STEFANO DI CADORE
COMELICO SUPERIORE

COM. ITAL. ZANGRANDO P. 34 5.101 0,7

COLLEGIO 22 - SEDICO COM. ITAL. MAORET M. 42 3.883 1,1

COLLEGIO 23 - TRICHIANA COM. ITAL. BATTISTON F. 57 4.048 1,4

COLLEGIO 24 - VALLE DI
CADORE

COM. ITAL. ZANGRANDO P. 63 3.751 1,7

COLLEGIO 1 - AGORDO DEMOCRATICI RIBEZZO G. 273 4.928 5,5

COLLEGIO 2 - ALANO DI PIAVE DEMOCRATICI COLLAVO O. 409 3.771 10,8



COLLEGIO 3 - AURONZO DI
CADORE

DEMOCRATICI VERDOZZI E. 168 3.349 5,0

COLLEGIO 4 - BELLUNO I DEMOCRATICI ARRIGONI G. 562 3.624 15,5

COLLEGIO 5 - BELLUNO II DEMOCRATICI MAIORANA F. 453 2.853 15,9

COLLEGIO 6 - BELLUNO III DEMOCRATICI MAIORANA F. 611 4.035 15,1

COLLEGIO 7 - BELLUNO IV DEMOCRATICI MAGRIN F. 500 3.833 13,0

COLLEGIO 8 - CESIOMAGGIORE DEMOCRATICI GASPERIN L. 195 3.067 6,4

COLLEGIO 9 - CORTINA
D'AMPEZZO LIVIN. DEL COL DI
LANA COLLE SANTA LICUA

DEMOCRATICI
DA RIN DE
LORENZO F.

208 3.352 6,2

COLLEGIO 10 - FALCADE DEMOCRATICI RIBEZZO G. 252 4.681 5,4

COLLEGIO 11 - FARRA
D'ALPAGO

DEMOCRATICI ROSSI A. 304 4.963 6,1

COLLEGIO 12 - FELTRE I DEMOCRATICI ANDREELLA M. 388 4.607 8,4

COLLEGIO 13 - FELTRE II DEMOCRATICI PALUDETTO W. 282 4.124 6,8

COLLEGIO 14 - LAMON DEMOCRATICI FAORO G. 305 3.853 7,9

COLLEGIO 15 - LONGARONE DEMOCRATICI
ZAMPIERI DE
PELLEGRINI E.

255 2.742 9,3

COLLEGIO 16 - MEL DEMOCRATICI SOPPELSA F. 188 4.074 4,6

COLLEGIO 17 - PEDAVENA DEMOCRATICI DE PAOLI B. 234 3.811 6,1

COLLEGIO 18 - PIEVE DI
CADORE

DEMOCRATICI
COLETTI
ROSSIGNOLI M.

331 4.134 8,0

COLLEGIO 19 - PONTE NELLE
ALPI

DEMOCRATICI DE PASQUAL F. 526 4.020 13,1

COLLEGIO 20 - SANTA
GIUSTINA

DEMOCRATICI ZORNITTA P. 412 3.826 10,8

COLLEGIO 21 - SANTO
STEFANO DI CADORE
COMELICO SUPERIORE

DEMOCRATICI
DE RIGO
CROMARO D.

207 5.101 4,1

COLLEGIO 22 - SEDICO DEMOCRATICI CALDART E. 275 3.883 7,1

COLLEGIO 23 - TRICHIANA DEMOCRATICI DEPASE G. 222 4.048 5,5

COLLEGIO 24 - VALLE DI
CADORE

DEMOCRATICI TORRI G. 213 3.751 5,7

COLLEGIO 1 - AGORDO DS DA ROIT C. 305 4.928 6,2

COLLEGIO 2 - ALANO DI PIAVE DS BERNARDI R. 255 3.771 6,8

COLLEGIO 3 - AURONZO DI
CADORE

DS
VECELIO SALTO
V.

171 3.349 5,1

COLLEGIO 4 - BELLUNO I DS TANZARELLA A. 529 3.624 14,6

COLLEGIO 5 - BELLUNO II DS MONGILLO A. 411 2.853 14,4

COLLEGIO 6 - BELLUNO III DS BRISTOT F. 780 4.035 19,3 ELETTO

COLLEGIO 7 - BELLUNO IV DS DE COL E. 529 3.833 13,8

COLLEGIO 8 - CESIOMAGGIORE DS POLONI R. 567 3.067 18,5

COLLEGIO 9 - CORTINA
D'AMPEZZO LIVIN. DEL COL DI
LANA COLLE SANTA LICUA

DS POLLONI F. 175 3.352 5,2

COLLEGIO 10 - FALCADE DS PELLEGRINON G. 739 4.681 15,8

COLLEGIO 11 - FARRA
D'ALPAGO

DS DAL PAOS A. 762 4.963 15,4

COLLEGIO 12 - FELTRE I DS FAVRETTI L. 523 4.607 11,4

COLLEGIO 13 - FELTRE II DS MALACARNE M. 492 4.124 11,9

COLLEGIO 14 - LAMON DS FAORO N. 381 3.853 9,9

COLLEGIO 15 - LONGARONE DS OLIVIER G. 251 2.742 9,2

COLLEGIO 16 - MEL DS FELTRIN V. 385 4.074 9,5

COLLEGIO 17 - PEDAVENA DS ZANCANARO L. 238 3.811 6,2

COLLEGIO 18 - PIEVE DI
CADORE

DS DE LOTTO F. 425 4.134 10,3

COLLEGIO 19 - PONTE NELLE
ALPI

DS PISON G. 729 4.020 18,1



COLLEGIO 20 - SANTA
GIUSTINA

DS ALPAGOTTI M. 300 3.826 7,8

COLLEGIO 21 - SANTO
STEFANO DI CADORE
COMELICO SUPERIORE

DS
ZANDONELLA
NECCA M.

633 5.101 12,4

COLLEGIO 22 - SEDICO DS VIEL L. 498 3.883 12,8

COLLEGIO 23 - TRICHIANA DS VAL R. 258 4.048 6,4

COLLEGIO 24 - VALLE DI
CADORE

DS DE SANDRE V. 450 3.751 12,0

COLLEGIO 1 - AGORDO FORZA ITALIA PRA F. 986 4.928 20,0

COLLEGIO 2 - ALANO DI PIAVE FORZA ITALIA CALZA A. 668 3.771 17,7

COLLEGIO 3 - AURONZO DI
CADORE

FORZA ITALIA
CORTE SUALON
R.

1.163 3.349 34,7 ELETTO

COLLEGIO 4 - BELLUNO I FORZA ITALIA BORTOLUZZI L. 732 3.624 20,2

COLLEGIO 5 - BELLUNO II FORZA ITALIA CADORIN C. 568 2.853 19,9

COLLEGIO 6 - BELLUNO III FORZA ITALIA PERERA P. 684 4.035 17,0

COLLEGIO 7 - BELLUNO IV FORZA ITALIA FONTANA S. 554 3.833 14,5

COLLEGIO 8 - CESIOMAGGIORE FORZA ITALIA DE CARLI G. 531 3.067 17,3

COLLEGIO 9 - CORTINA
D'AMPEZZO LIVIN. DEL COL DI
LANA COLLE SANTA LICUA

FORZA ITALIA MENARDI L. 1.132 3.352 33,8 ELETTO

COLLEGIO 10 - FALCADE FORZA ITALIA TOFFOLI B. 773 4.681 16,5

COLLEGIO 11 - FARRA
D'ALPAGO

FORZA ITALIA SOCCAL E. 834 4.963 16,8

COLLEGIO 12 - FELTRE I FORZA ITALIA CURTO A. 934 4.607 20,3

COLLEGIO 13 - FELTRE II FORZA ITALIA MARCHIORO A. 617 4.124 15,0

COLLEGIO 14 - LAMON FORZA ITALIA FAORO M. 438 3.853 11,4

COLLEGIO 15 - LONGARONE FORZA ITALIA OLIVIER L. 554 2.742 20,2

COLLEGIO 16 - MEL FORZA ITALIA MIONE K. 402 4.074 9,9

COLLEGIO 17 - PEDAVENA FORZA ITALIA ZUCCO F. 701 3.811 18,4

COLLEGIO 18 - PIEVE DI
CADORE

FORZA ITALIA
SVALUTO FERRO
P.

1.167 4.134 28,2 ELETTO

COLLEGIO 19 - PONTE NELLE
ALPI

FORZA ITALIA PONCATO E. 598 4.020 14,9

COLLEGIO 20 - SANTA
GIUSTINA

FORZA ITALIA MAERAN A. 633 3.826 16,5

COLLEGIO 21 - SANTO
STEFANO DI CADORE
COMELICO SUPERIORE

FORZA ITALIA DE CANDIDO V. 1.078 5.101 21,1

COLLEGIO 22 - SEDICO FORZA ITALIA PATUZZO E. 568 3.883 14,6

COLLEGIO 23 - TRICHIANA FORZA ITALIA BIANCHET G. 476 4.048 11,8

COLLEGIO 24 - VALLE DI
CADORE

FORZA ITALIA GREGORI G. 865 3.751 23,1

COLLEGIO 1 - AGORDO INTESA DOLOMITICA FAVRETTI G. 627 4.928 12,7

COLLEGIO 2 - ALANO DI PIAVE INTESA DOLOMITICA POVELLATO G. 328 3.771 8,7

COLLEGIO 3 - AURONZO DI
CADORE

INTESA DOLOMITICA
LARESE DE
SANTO F.

312 3.349 9,3

COLLEGIO 4 - BELLUNO I INTESA DOLOMITICA PALMA A. 245 3.624 6,8

COLLEGIO 5 - BELLUNO II INTESA DOLOMITICA FONTANA G. 182 2.853 6,4

COLLEGIO 6 - BELLUNO III INTESA DOLOMITICA GANZ C. 238 4.035 5,9

COLLEGIO 7 - BELLUNO IV INTESA DOLOMITICA ZANCHETTA P. 480 3.833 12,5

COLLEGIO 8 - CESIOMAGGIORE INTESA DOLOMITICA DE MARTINI F. 144 3.067 4,7

COLLEGIO 9 - CORTINA
D'AMPEZZO LIVIN. DEL COL DI
LANA COLLE SANTA LICUA

INTESA DOLOMITICA LORENZI A. 509 3.352 15,2

COLLEGIO 10 - FALCADE INTESA DOLOMITICA CIBIEN G. 648 4.681 13,8

COLLEGIO 11 - FARRA
D'ALPAGO

INTESA DOLOMITICA BARATTIN A. 1.041 4.963 21,0 ELETTO



COLLEGIO 12 - FELTRE I INTESA DOLOMITICA SEBBEN M. 538 4.607 11,7

COLLEGIO 13 - FELTRE II INTESA DOLOMITICA PERCO M. 393 4.124 9,5

COLLEGIO 14 - LAMON INTESA DOLOMITICA FACCHIN P. 489 3.853 12,7

COLLEGIO 15 - LONGARONE INTESA DOLOMITICA SCUSSEL R. 315 2.742 11,5

COLLEGIO 16 - MEL INTESA DOLOMITICA COMIOTTO E. 820 4.074 20,1 ELETTO

COLLEGIO 17 - PEDAVENA INTESA DOLOMITICA GORZA L. 695 3.811 18,2 ELETTO

COLLEGIO 18 - PIEVE DI
CADORE

INTESA DOLOMITICA VERARDO G. 291 4.134 7,0

COLLEGIO 19 - PONTE NELLE
ALPI

INTESA DOLOMITICA BOITO M. 540 4.020 13,4

COLLEGIO 20 - SANTA
GIUSTINA

INTESA DOLOMITICA DAL PONT T. 857 3.826 22,4 ELETTO

COLLEGIO 21 - SANTO
STEFANO DI CADORE
COMELICO SUPERIORE

INTESA DOLOMITICA DE ZOLT S. 987 5.101 19,3 ELETTO

COLLEGIO 22 - SEDICO INTESA DOLOMITICA NICOLAI M. 323 3.883 8,3

COLLEGIO 23 - TRICHIANA INTESA DOLOMITICA BALZAN G. 743 4.048 18,4 ELETTO

COLLEGIO 24 - VALLE DI
CADORE

INTESA DOLOMITICA DE MARCHI S. 408 3.751 10,9

COLLEGIO 1 - AGORDO LEGA NORD RIZZI C. 402 4.928 8,2

COLLEGIO 2 - ALANO DI PIAVE LEGA NORD DAL CANTON F. 507 3.771 13,4

COLLEGIO 3 - AURONZO DI
CADORE

LEGA NORD DE BETTIN G. 212 3.349 6,3

COLLEGIO 4 - BELLUNO I LEGA NORD MIGNOLLI B. 208 3.624 5,7

COLLEGIO 5 - BELLUNO II LEGA NORD DAL MOLIN R. 176 2.853 6,2

COLLEGIO 6 - BELLUNO III LEGA NORD VEDANA A. 301 4.035 7,5

COLLEGIO 7 - BELLUNO IV LEGA NORD DE BIASI R. 432 3.833 11,3

COLLEGIO 8 - CESIOMAGGIORE LEGA NORD LENZI C. 413 3.067 13,5

COLLEGIO 9 - CORTINA
D'AMPEZZO LIVIN. DEL COL DI
LANA COLLE SANTA LICUA

LEGA NORD
MENEGUS IN
VEROCAI M.

347 3.352 10,4

COLLEGIO 10 - FALCADE LEGA NORD TANCON A. 518 4.681 11,1

COLLEGIO 11 - FARRA
D'ALPAGO

LEGA NORD ZOPPE' G. 497 4.963 10,0

COLLEGIO 12 - FELTRE I LEGA NORD D'AGOSTINI G. 599 4.607 13,0

COLLEGIO 13 - FELTRE II LEGA NORD GORZA N. 813 4.124 19,7

COLLEGIO 14 - LAMON LEGA NORD FAORO I. 897 3.853 23,3 ELETTO

COLLEGIO 15 - LONGARONE LEGA NORD BARTOLI G. 408 2.742 14,9

COLLEGIO 16 - MEL LEGA NORD RASCHI A. 784 4.074 19,2

COLLEGIO 17 - PEDAVENA LEGA NORD DE FAVERI A. 510 3.811 13,4

COLLEGIO 18 - PIEVE DI
CADORE

LEGA NORD DE MATTIA G. 425 4.134 10,3

COLLEGIO 19 - PONTE NELLE
ALPI

LEGA NORD
FRANCHINI IN
ZAGO L.

470 4.020 11,7

COLLEGIO 20 - SANTA
GIUSTINA

LEGA NORD VANIN A. 351 3.826 9,2

COLLEGIO 21 - SANTO
STEFANO DI CADORE
COMELICO SUPERIORE

LEGA NORD DE BETTIN G. 584 5.101 11,4

COLLEGIO 22 - SEDICO LEGA NORD DE BON F. 635 3.883 16,4

COLLEGIO 23 - TRICHIANA LEGA NORD PUPPATO G. 578 4.048 14,3

COLLEGIO 24 - VALLE DI
CADORE

LEGA NORD TOSCANI M. 682 3.751 18,2

COLLEGIO 1 - AGORDO LEGA VENETA DAL PONT R. 313 4.928 6,4

COLLEGIO 2 - ALANO DI PIAVE LEGA VENETA BORDIGNON P. 160 3.771 4,2

COLLEGIO 3 - AURONZO DI
CADORE

LEGA VENETA QUINZ A. 209 3.349 6,2



COLLEGIO 4 - BELLUNO I LEGA VENETA MENEGON A. 225 3.624 6,2

COLLEGIO 5 - BELLUNO II LEGA VENETA PIEROBON P. 153 2.853 5,4

COLLEGIO 6 - BELLUNO III LEGA VENETA DE BONA V. 257 4.035 6,4

COLLEGIO 7 - BELLUNO IV LEGA VENETA ROCCON F. 352 3.833 9,2 ELETTO

COLLEGIO 8 - CESIOMAGGIORE LEGA VENETA DALLA ROSA F. 151 3.067 4,9

COLLEGIO 9 - CORTINA
D'AMPEZZO LIVIN. DEL COL DI
LANA COLLE SANTA LICUA

LEGA VENETA MANFROI D. 187 3.352 5,6

COLLEGIO 10 - FALCADE LEGA VENETA FAE' G. 350 4.681 7,5

COLLEGIO 11 - FARRA
D'ALPAGO

LEGA VENETA PAULON S. 213 4.963 4,3

COLLEGIO 12 - FELTRE I LEGA VENETA PERTILE N. 348 4.607 7,6

COLLEGIO 13 - FELTRE II LEGA VENETA LUCHERINI A. 308 4.124 7,5

COLLEGIO 14 - LAMON LEGA VENETA BASSANI I. 203 3.853 5,3

COLLEGIO 15 - LONGARONE LEGA VENETA NICOLI G. 222 2.742 8,1 ELETTO

COLLEGIO 16 - MEL LEGA VENETA VERGERIO A. 317 4.074 7,8

COLLEGIO 17 - PEDAVENA LEGA VENETA MUSSOI B. 164 3.811 4,3

COLLEGIO 18 - PIEVE DI
CADORE

LEGA VENETA VALMASSONI E. 155 4.134 3,7

COLLEGIO 19 - PONTE NELLE
ALPI

LEGA VENETA MENEGHIN P. 213 4.020 5,3

COLLEGIO 20 - SANTA
GIUSTINA

LEGA VENETA FERLIN F. 235 3.826 6,1

COLLEGIO 21 - SANTO
STEFANO DI CADORE
COMELICO SUPERIORE

LEGA VENETA ZANDONELLA R. 250 5.101 4,9

COLLEGIO 22 - SEDICO LEGA VENETA PERERA P. 306 3.883 7,9

COLLEGIO 23 - TRICHIANA LEGA VENETA SOVILLA F. 206 4.048 5,1

COLLEGIO 24 - VALLE DI
CADORE

LEGA VENETA VALMASSONI E. 199 3.751 5,3

COLLEGIO 1 - AGORDO PPI DA ROIT S. 389 4.928 7,9

COLLEGIO 2 - ALANO DI PIAVE PPI SPADA L . 342 3.771 9,1

COLLEGIO 3 - AURONZO DI
CADORE

PPI PETRONI M. 92 3.349 2,7

COLLEGIO 4 - BELLUNO I PPI ZULIAN E. 180 3.624 5,0

COLLEGIO 5 - BELLUNO II PPI CUGNACH O. 112 2.853 3,9

COLLEGIO 6 - BELLUNO III PPI DE BONA G. 323 4.035 8,0

COLLEGIO 7 - BELLUNO IV PPI DAL FARRA M. 148 3.833 3,9

COLLEGIO 8 - CESIOMAGGIORE PPI RIGONI A. 266 3.067 8,7

COLLEGIO 9 - CORTINA
D'AMPEZZO LIVIN. DEL COL DI
LANA COLLE SANTA LICUA

PPI
SANTON IN
MANAIGO C.

128 3.352 3,8

COLLEGIO 10 - FALCADE PPI DE BIASIO S. 408 4.681 8,7 ELETTO

COLLEGIO 11 - FARRA
D'ALPAGO

PPI BORTOLUZZI A. 408 4.963 8,2

COLLEGIO 12 - FELTRE I PPI BEINO R. 276 4.607 6,0

COLLEGIO 13 - FELTRE II PPI ZATTA M. 384 4.124 9,3 ELETTO

COLLEGIO 14 - LAMON PPI TODESCO G. 425 3.853 11,0

COLLEGIO 15 - LONGARONE PPI ZOLDAN M. 134 2.742 4,9

COLLEGIO 16 - MEL PPI TRES A. 354 4.074 8,7

COLLEGIO 17 - PEDAVENA PPI VIECELI F. 433 3.811 11,4 ELETTO

COLLEGIO 18 - PIEVE DI
CADORE

PPI CIOTTI E. 239 4.134 5,8

COLLEGIO 19 - PONTE NELLE
ALPI

PPI ALFARE' LOVO I. 129 4.020 3,2

COLLEGIO 20 - SANTA
GIUSTINA

PPI GIRELLI G. 225 3.826 5,9



COLLEGIO 21 - SANTO
STEFANO DI CADORE
COMELICO SUPERIORE

PPI DE CANDIDO A. 153 5.101 3,0

COLLEGIO 22 - SEDICO PPI FANT G. 259 3.883 6,7

COLLEGIO 23 - TRICHIANA PPI BALCON A. 261 4.048 6,4

COLLEGIO 24 - VALLE DI
CADORE

PPI DEL LONGO F. 121 3.751 3,2

COLLEGIO 1 - AGORDO RIF.COM. OLIVOTTO C. 72 4.928 1,5

COLLEGIO 2 - ALANO DI PIAVE RIF.COM. MARCHESE P. 107 3.771 2,8

COLLEGIO 3 - AURONZO DI
CADORE

RIF.COM. DE BERNARDIN R. 35 3.349 1,0

COLLEGIO 4 - BELLUNO I RIF.COM.
RASERA BERNA
F.

144 3.624 4,0

COLLEGIO 5 - BELLUNO II RIF.COM. TROPEANO M. 114 2.853 4,0

COLLEGIO 6 - BELLUNO III RIF.COM. GUGLIELMINO R. 132 4.035 3,3

COLLEGIO 7 - BELLUNO IV RIF.COM. PELLEGRINI A. 150 3.833 3,9

COLLEGIO 8 - CESIOMAGGIORE RIF.COM. TEGNER I. 162 3.067 5,3

COLLEGIO 9 - CORTINA
D'AMPEZZO LIVIN. DEL COL DI
LANA COLLE SANTA LICUA

RIF.COM. SCUDERI V. 34 3.352 1,0

COLLEGIO 10 - FALCADE RIF.COM. OLIVOTTO C. 49 4.681 1,0

COLLEGIO 11 - FARRA
D'ALPAGO

RIF.COM. DE MIN G. 123 4.963 2,5

COLLEGIO 12 - FELTRE I RIF.COM. BORDIN M. 117 4.607 2,5

COLLEGIO 13 - FELTRE II RIF.COM. BORDIN M. 126 4.124 3,1

COLLEGIO 14 - LAMON RIF.COM. GANDOLA P. 152 3.853 3,9

COLLEGIO 15 - LONGARONE RIF.COM. FELTRIN C. 113 2.742 4,1

COLLEGIO 16 - MEL RIF.COM. ZUCCOLOTTO L. 113 4.074 2,8

COLLEGIO 17 - PEDAVENA RIF.COM. CIDARIA A. 110 3.811 2,9

COLLEGIO 18 - PIEVE DI
CADORE

RIF.COM. SCUDERI V. 211 4.134 5,1

COLLEGIO 19 - PONTE NELLE
ALPI

RIF.COM.
RASERA BERNA
F.

129 4.020 3,2

COLLEGIO 20 - SANTA
GIUSTINA

RIF.COM. FIOROT M. 128 3.826 3,3

COLLEGIO 21 - SANTO
STEFANO DI CADORE
COMELICO SUPERIORE

RIF.COM. DE BERNARDIN R. 146 5.101 2,9

COLLEGIO 22 - SEDICO RIF.COM. TEGNER I. 127 3.883 3,3

COLLEGIO 23 - TRICHIANA RIF.COM. DALLA ROSA D. 85 4.048 2,1

COLLEGIO 24 - VALLE DI
CADORE

RIF.COM. TABACCHI A. 117 3.751 3,1

COLLEGIO 1 - AGORDO SDI GAVAZ R. 1.125 4.928 22,8 ELETTO

COLLEGIO 2 - ALANO DI PIAVE SDI PICCOLOTTO P. 495 3.771 13,1

COLLEGIO 3 - AURONZO DI
CADORE

SDI LARESE FILON D. 454 3.349 13,6 ELETTO

COLLEGIO 4 - BELLUNO I SDI MEROLA F. 180 3.624 5,0

COLLEGIO 5 - BELLUNO II SDI
DELLA VECCHIA
M.

146 2.853 5,1

COLLEGIO 6 - BELLUNO III SDI AZZALINI G. 213 4.035 5,3

COLLEGIO 7 - BELLUNO IV SDI BALCON A. 284 3.833 7,4

COLLEGIO 8 - CESIOMAGGIORE SDI BIESUZ G. 245 3.067 8,0

COLLEGIO 9 - CORTINA
D'AMPEZZO LIVIN. DEL COL DI
LANA COLLE SANTA LICUA

SDI EICHER CLERE L. 137 3.352 4,1

COLLEGIO 10 - FALCADE SDI FONTANIVE R. 468 4.681 10,0

COLLEGIO 11 - FARRA
D'ALPAGO

SDI
DA SOIS IN
CIMITAN C.

183 4.963 3,7



COLLEGIO 12 - FELTRE I SDI ORIO M. 112 4.607 2,4

COLLEGIO 13 - FELTRE II SDI TERRIBILE G. 107 4.124 2,6

COLLEGIO 14 - LAMON SDI ZANELLA O. 115 3.853 3,0

COLLEGIO 15 - LONGARONE SDI DAVID L. 242 2.742 8,8

COLLEGIO 16 - MEL SDI
DA CANAL IN DE
GASPERIN E.

358 4.074 8,8

COLLEGIO 17 - PEDAVENA SDI ZANELLA O. 279 3.811 7,3

COLLEGIO 18 - PIEVE DI
CADORE

SDI LARESE FILON D. 107 4.134 2,6

COLLEGIO 19 - PONTE NELLE
ALPI

SDI ORZES F. 251 4.020 6,2

COLLEGIO 20 - SANTA
GIUSTINA

SDI BORTOLIN A. 325 3.826 8,5

COLLEGIO 21 - SANTO
STEFANO DI CADORE
COMELICO SUPERIORE

SDI EICHER CLERE L. 510 5.101 10,0

COLLEGIO 22 - SEDICO SDI DE BIASIO D. 370 3.883 9,5

COLLEGIO 23 - TRICHIANA SDI FONTANA E. 802 4.048 19,8 ELETTO

COLLEGIO 24 - VALLE DI
CADORE

SDI DA FIES G. 268 3.751 7,1

COLLEGIO 1 - AGORDO VERDI MURER L. 39 4.928 0,8

COLLEGIO 2 - ALANO DI PIAVE VERDI
DE SAVORGNANI
V.

58 3.771 1,5

COLLEGIO 3 - AURONZO DI
CADORE

VERDI DI PIAZZA L. 36 3.349 1,1

COLLEGIO 4 - BELLUNO I VERDI VEDANA M. 123 3.624 3,4

COLLEGIO 5 - BELLUNO II VERDI TAZZARA E. 85 2.853 3,0

COLLEGIO 6 - BELLUNO III VERDI CHENET F. 97 4.035 2,4

COLLEGIO 7 - BELLUNO IV VERDI MESSINESE S. 66 3.833 1,7

COLLEGIO 8 - CESIOMAGGIORE VERDI TURCHETTO L. 47 3.067 1,5

COLLEGIO 9 - CORTINA
D'AMPEZZO LIVIN. DEL COL DI
LANA COLLE SANTA LICUA

VERDI ZANDANEL G. 59 3.352 1,8

COLLEGIO 10 - FALCADE VERDI CHENET F. 27 4.681 0,6

COLLEGIO 11 - FARRA
D'ALPAGO

VERDI MURER L. 48 4.963 1,0

COLLEGIO 12 - FELTRE I VERDI TURCHETTO L. 121 4.607 2,6

COLLEGIO 13 - FELTRE II VERDI MESSINESE S. 66 4.124 1,6

COLLEGIO 14 - LAMON VERDI CHENET F. 42 3.853 1,1

COLLEGIO 15 - LONGARONE VERDI VEDANA M. 31 2.742 1,1

COLLEGIO 16 - MEL VERDI TAZZARA E. 45 4.074 1,1

COLLEGIO 17 - PEDAVENA VERDI
DE SAVORGNANI
V.

43 3.811 1,1

COLLEGIO 18 - PIEVE DI
CADORE

VERDI AGNOLI N. 50 4.134 1,2

COLLEGIO 19 - PONTE NELLE
ALPI

VERDI MESSINESE S. 61 4.020 1,5

COLLEGIO 20 - SANTA
GIUSTINA

VERDI VEDANA M. 50 3.826 1,3

COLLEGIO 21 - SANTO
STEFANO DI CADORE
COMELICO SUPERIORE

VERDI DI PIAZZA L. 72 5.101 1,4

COLLEGIO 22 - SEDICO VERDI MURER L. 47 3.883 1,2

COLLEGIO 23 - TRICHIANA VERDI
DE SAVORGNANI
V.

50 4.048 1,2

COLLEGIO 24 - VALLE DI
CADORE

VERDI AGNOLI N. 50 3.751 1,3


